МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП) ГУАП
№ 05-162Л 9

от Z 6.01.2019
ПРИКАЗ

№ СВ'̂

Об организации мероприятия «Торжественные вручения дипломов»
выпускникам 2019 года

В соответствии с перечнем мероприятий ГУАП по внеучебной работе на
весенний семестр 2018-2019 учебного года, утверждённым приказом ГУАП от
31.01.2019 г. № 05-46/19 «Об утверждении Перечня мероприятий ГУАП по
внеучебной работе на весенний семестр 2018-2019 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести с 28 июня по 01 июля 2019 года мероприятия
«Торжественные вручения дипломов» выпускникам 2019 года (далее -
Общеуниверситетские мероприятия), согласно графику проведения
Общеуниверситетских мероприятий (Приложение 1 к настоящему приказу).

2. Управлению по работе с молодёжью и стратегическим коммуникациям
(Л. И. Николаева):

2.1. организовать проведение Общеуниверситетских мероприятий;
2.2. утвердить рабочую группу по организации и проведению

Общеуниверситетских мероприятий (Приложение 2 к настоящему приказу);
2.3. подготовить почётные грамоты выпускникам 2019 года.
3. Отделу контрольно-пропускного режима (А. А. Васильченко)

организовать пропуск гостей Общеуниверситетских мероприятий в сроки, указанные
в Приложении 1 к настоящему приказу.

4. Отделу текущего обслуживания зданий (Ю.А.Никитинская) организовать
уборку помещений, где с 28 июня по 01 июля 2019 года будут проведены
Общеуниверситетские мероприятия, согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

5. Директору редакционно-издательского центра ГУАП (М. О. Самоловов)
подготовить пригласительные билеты, в соответствии с количеством выпускников.

6. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на проректора
по учебно-воспитательной работе В. М. Боера.

Ректор Ю. А. Антохина

Приложение 1
к приказу ГУАП от P̂f Я №

График проведения «Торжественные вручения дипломов»
выпускникам 2019 года

Дата Факультет Время Должность и ФИО Место
проведения

1 2 3 4 5

28 июня
2019

(ПЯТНИЦА)

Факультет среднего и
профессионального образования
(ФСПО)

12:30 Боер В.М.
Чернова Н.А. Ул.

Ленсовета
д. 14, лит. А

Актовый
зал

28 июня
2019

(ПЯТНИЦА)

Институт фундаментальной подготовки
и технологических инноваций (ФПТИ)

15:30 Шишлаков В.Ф.
Семенова Е.Г.

Ул.
Ленсовета

д. 14, лит. А
Актовый

зал

28 июня
2019

(ПЯТНИЦА)
Институт инновационных технологий в
электромеханике и робототехнике
(Институт №3)

15:30 Шишлаков В.Ф.
Семенова Е.Г.

Ул.
Ленсовета

д. 14, лит. А
Актовый

зал

29 июня
2019

(СУББОТА)

Институт аэрокосмических приборов
и систем (Институт №1)

11:00
Матьяш В.А.
Майоров Н.Н.
Сергеев М.Б.

Ул.
Ленсовета

д. 14, лит. А
Актовый

зал
29 июня

2019
(СУББОТА)

Институт вычислительных систем
и программирования (Инститзо' №4)

11:00
Матьяш В.А.
Майоров Н.Н.
Сергеев М.Б.

Ул.
Ленсовета

д. 14, лит. А
Актовый

зал
29 июня

2019
(СУББОТА)

Институт военного образования (ИВО) 12:00 Павлов И.А.
Мемориал

защитников
Ленинграда

29 июня
2019

(СУББОТА)

Гуманитарный факультет
(Факультет №6) 14:00

Лосев К.В.

Ул.
Ленсовета

д. 14, лит. А
Актовый

зал

29 июня
2019

(СУББОТА)

Департамент международной
деятельности (ДМД) 16:30

Лосев К.В.

Ул.
Ленсовета

д. 14, лит. А
Актовый

зал

30 июня
2019

(ВОСКРЕСНИ
ЬЕ)

Институт радиотехники, электроники
и связи (Институт №2)

11:00
Шишлаков В.Ф.

Бестугин А.Р.
Тюрликов A.M. Ул.

Ленсовета д
.14, лит. А
Актовый

зал

30 июня
2019

(ВОСКРЕСНИ
ЬЕ)

Институт информационных систем
и защиты информации (Институт №5)

11:00
Шишлаков В.Ф.

Бестугин А.Р.
Тюрликов A.M. Ул.

Ленсовета д
.14, лит. А
Актовый

зал

30 июня
2019

(ВОСКРЕСНИ
ЬЕ)

Институт технологий
предпринимательства (Институт №8) 14:00 Оводенко А.А.

Ул.
Ленсовета д
.14, лит. А
Актовый

зал

30 июня
2019

(ВОСКРЕСНИ
ЬЕ)

Институт непрерывного
и дистанционного образования
(вечернее и заочное обучение) (ИНДО)

16:30 Боер В.М.
Мичурин С.В.

Ул.
Ленсовета д
.14, лит. А
Актовый

зал

01 июля
2019

(ПОНЕДЕЛ
ЬНИК)

Юридический факультет
(Факультет №9) 12:30 Боер В.М.

Ул.
Ленсовета

д. 14, лит. А
Актовый

зал

01 июля
2019

(ПОНЕДЕЛ
ЬНИК)

Юридический факультет (заочное
отделение) 15:00 Боер В.М.

Ул.
Ленсовета

д. 14, лит. А
Актовый

зал

Начальник УРМиСК / Л. И. Николаева /

приложение 2
к приказу ГУАП от J.6. 0^ ,̂ <MQf0 №

Состав рабочей группы

№
п/п ФИО Должность Состав комиссии

1 2 3 4

1. Боер Виктор
Матвеевич

Проректор по учебной и
воспитательной работе

Председатель рабочей
группы

2. Николаева
Лариса Игоревна

Начальник управления по работе с
молодежью и стратегическими
коммуникациями

Заместитель
председателя рабочей
группы

3. Тарасова Наталья
Г еннадьевна

Специалист 1 категории отдела
социальной и воспитательной работы Член рабочей группы

4. Ершевский
Сергей Сергеевич

Начальник отдела информационно-
стратегических комм5Ч1икаций Член рабочей группы

5. Канашева Анна
Александровна

Начальник отдела социальной и
воспитательной работы Член рабочей группы

6.
Капустян
Анастасия
Валерьевна

Ведущий специалист отдела
информационно-стратегических
коммуникаций и рекламы

Член рабочей группы

7.
Крутько
Анастасия
Алексеевна

Специалист I категории отдела
социальной и воспитательной работы Член рабочей группы

8. Пузий Екатерина
Андреевна

Начальник отдела спортивно-
оздоровительной деятельности Член рабочей группы

9.
Самуйлова
Анастасия
Константиновна

Обозреватель (отдел информационно-
стратегических коммуникаций) Член рабочей группы

10. Лыгун Александр
Михайлович

Ведущий инженер отдела социально-
воспитательной работы Член рабочей группы

11. Чупахин Алексей
Леонидович

Инженер I категории отдела
информационно-стратегических
коммуникаций и рекламы

Член рабочей группы

12. Быкова Яна
Анатольевна

художник 1 категории отдела
информационно-стратегических
коммуникаций и рекламы ^

Член рабочей группы

Проректор по учебно-
воспитательной работе f / В . М .  Б о е р  /

Начальник УРМиСК / Л .  И. Николаева /